
UCHWAŁA  Nr  1522/ 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 1 czerwca  2006 r. 
 
 
 

w sprawie wyboru projektu Gminy Bodzentyn Z/2.26/III/3.2/246/04 pn.: „Budowa wodociągu 
grupowego wraz z przyłączami w miejscowości Psary Podlesie i pompowni P3 w miejscowo-
ści Psary Kąty, gm. Bodzentyn” w ramach z działania 3.2 „Obszary podlegające restruktury-
zacji” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004 – 2006 (ZPORR). 
 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005r, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wybiera się projekt Gminy Bodzentyn Z/2.26/III/3.2/246/04 pn.: „Budowa wodociągu gru-
powego wraz z przyłączami w miejscowości Psary Podlesie i Pompowni P3  
w miejscowości Psary Kąty, gm. Bodzentyn” do wsparcia z Działania 3.2 „Obszary podlega-
jące restrukturyzacji” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regio-
nalnego, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów  
w celu zawarcia umowy finansowej z wnioskodawcą.  

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Franciszek Wołodźko 
 



 

 
Uzasadnienie do Uchwały nr 1522/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 1 czerwca 2006 r. w sprawie wyboru projektu Gminy Bodzentyn 
Z/2.26/III/3.2/246/04 pn.: „Budowa wodociągu grupowego wraz z przyłączami w miej-
scowości Psary Podlesie i pompowni P3 w miejscowości Psary Kąty, gm. Bodzentyn” 
zakwalifikowanego do wsparcia z Działania 3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji” 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006. 
 
 
 
Dnia 25 kwietnia 2006 r. Uchwałą Nr 8/06 Regionalny Komitet Sterujący – Podkomitet  
ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego rekomendował projekt Gminy 
Bodzentyn Z/2.26/III/3.2/246/04 pn.: „Budowa wodociągu grupowego wraz z przyłączami  
w miejscowości Psary Podlesie i pompowni P3 w miejscowości Psary Kąty, gm. Bodzentyn”. 
Projekt ten został rekomendowany w drodze głosowania  i mógł zostać wybrany przez Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego w momencie pojawienia się oszczędności poprzetargowych 
na wcześniej wybranych projektach. W związku powyższym wnioskodawca – Gmina Bo-
dzentyn ograniczył zakres inwestycji do wykonania wodociągu i budowy jednej pompowni. 
Wymagało to ponownej oceny merytoryczno – technicznej przez Panel Ekspertów. Wybór 
pozostałych dwóch projektów rekomendowanych przez RKS: 

 Gmina Secemin Z/2.26/III/3.2/169/04 pn.: „Budowa oczyszczalni ścieków i kanaliza-
cji sanitarnej na terenie gminy Secemin”, 

 Gmina Mirzec Z/2.26/III/3.2/242/04 pn.: „Budowa drogi gminnej Mirzec – Majorat”  
 będzie możliwy w momencie pojawienia się kolejnych oszczędności poprzetargowych. 
 
 
 
 
 

   
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1522/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskie-
go z dnia 1 czerwca 2006 r.  

 

   
Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 

wartość 
projektu w 

zł 

Wnioskowana 
kwota z 

EFRR w zł 

Procent 
dofi-

nanso-
wania 

1 Z/2.26/III/3.2/246/04 Gmina Bo-
dzentyn 

Budowa wodo-
ciągu grupowego 
wraz z przyłą-
czami w miej-
scowości Psary 
Podlesie i pom-
powni P3 w 
miejscowości 
Psary Kąty, gm. 
Bodzentyn" 

494 297,12 328 171,90 75 

 


